MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RAS590E NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-28
) AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO . AREA _ . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: .
. KM FINAL: CENA
KM FINAL RECORRIDOS
FINAL: Blvd. Cataratas 97, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

28279

28298

INICIO: La Morena 563, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Blvd. Cataratas 81, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

05:50
06:44

06:44
07:02

28298

28300

INICIO: Blvd. Cataratas 97, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

INICIO: Colegio 441-Int. 16, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Eje 2 Pte 249A, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

19:02

28300.0

28322

18:25

TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
Si NO Si NO
OBSERVACIONES:
NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: Monserrat NOMBRE OPERADOR: AB RAHAM ISAAC PADILLA

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

~e

FIRMA OPERADOR:




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

OBSERVACIONES:

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCES07E NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-28
. AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO — AREA — - UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KMINICIAL.
5 . 44 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 18 58 KM FINAL: 2039 6 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KMINICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
05 44 06 . 26 20344 20370 INICIO: C. 329 10, Nueva Atzacoalco, Gustavo A. Madero, CDMX FINAL: C. Cruz Verde 78, Los Reyes, Coyoacan, CDMX
18 . 09 18 . 58 20370 20396 INICIO: C. Cruz Verde 130, Los Reyes, Coyoacan, CDMX FINAL: C. 329 278, Nueva Atzacoalco, Gustavo A. Madero, CDMX
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

HUMBERTO ESPINOSA GUERRERO

o




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RDB916D TOYOTA AVANZA FECHA: 2025-12-28
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
5 . 5 75 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 18 56 KM FINAL: 75409 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:03

06:30

75338.0

75357

INICIO: Zempoala 13, Narvarte Oriente, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Blvd. Cataratas 75, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

06:32

06:43

75357

75358

INICIO: Blvd. Cataratas 75, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

FINAL: Piedra 120, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

06:44

06:52

75358

75359

INICIO: Piedra 121, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

07:11

07:15

75359.0

75361

INICIO: Camino Sta. Teresa 1270, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, CDMX

FINAL: Piedra 140, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

07:16

07:21

75361

75362

INICIO: Piedra 131, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Blvd. Cataratas 120, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

10:11

10:49

75362.0

75377

INICIO: Blvd. Cataratas 120, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Minnesota 12, Napoles, Benito Juarez, CDMX

10:49

11:12

75377

75392

INICIO: Minnesota 14, Napoles, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Calle Cataratas 24(LOTE, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregon, CDMX

18:28

18:38

75392.0

75397

INICIO: Calle Cataratas 24(LOTE, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Piedra 181, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

18:38

18:56

75397

75409

INICIO: Piedra 191, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Minnesota 12, Napoles, Benito Juarez, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Montserrat Torres

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JOSE LUIS ABARCA ARELLANO

Wie




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PBJ9340 NIISSAN VERSA
S VS AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AR AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1
HORA DE LLAMADO: 06 . 45 KM INICIAL. 153528
HORA DE CORTE: .
18:55 153565

FECHA: 2025-12-28
UNIDAD 1 UNIDAD 2
UNIDAD:
UNIDAD 3 UNIDAD 4
VIATICOS FIRMA
DESAYUNO
COMIDA
CENA

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

KM FINAL

RECORRIDOS

TAG

06:55

07:45

153528

153545

INICIO: Av. Paseo de las Palmas 800, Lomas - Virreyes, Lomas de Chapultepec Il Secc, 11000
Ciudad de México México

FINAL: Ubicacién desconocida (19.339752, -99.158160)

11:54

12:39

153545.(

153556

INICIO: C. Cruz Verde 136b, Los Reyes, Coyoacan, CDMX

FINAL: Calle Cataratas 24(LOTE, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

18:21

18:53

153556.0

153565

INICIO: Blvd. Cataratas 120, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Av Toluca 669, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Montserrat Torres

FIRMA OPERADOR:

ALBERTO BRITO JIMENEZ




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 63RCIZ NIISSAN URVAN FECHA: 2025-12-28
N —— AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCClON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PRODUCCION
HORA DE LLAMADO: l 4 KM INICIAL 1 1 4 MIANEOS) FGIAE
. O: 5 ’ 6 82 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 18 54 KM FINAL: 16 1886 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

10:54

12:38

161824

161841

INICIO: Cda. Relox 1, Chimalistac, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

12:38

13:58

161841

161859

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Europa 33, Barrio del Nifio Jesus, Coyoacan, CDMX

13:58

17:57

161859

161877

INICIO: Europa 33, Barrio del Nifio Jesus, Coyoacan, CDMX

FINAL: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

17 . 57 18 . 52 16 1877 16 1886 INICIO: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX FINAL: Enrique Rébsamen No. 308, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
Sl NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Si

NO

Mauricio Moreno

%J CLco %f‘/”{

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

LUIS MORENO VAZQUEZ

Mauricio Moreno




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCEG626E NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-28
I AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCC'ON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECCION/U1 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 05 30 KM INICIAL. 19411
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 18 47 KM FINAL: 19494 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:21

06:39

19411

19420

INICIO: Miguel Lerdo de Tejada 100, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Colegio 411, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

11:26

12:00

19420.0

19440

INICIO: Colegio 501, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

12:09

12:45

19440

19462

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Piedra 140, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

12:45

12:50

19462

19463

INICIO: Piedra 140, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Camino Sta. Teresa 1258, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

13:53

14:00

19463

19464

INICIO: Camino Sta. Teresa 1258, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Piedra 131, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

14:00

14:11

19464

19465

INICIO: Piedra 131, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Calle Cataratas 24(LOTE, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

14:11

15:07

19465

19474

INICIO: Calle Cataratas 24(LOTE, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: C. Cruz Verde 92, Los Reyes, Coyoacan, CDMX

15:08

15:32

19474

19486

INICIO: C. Cruz Verde 92, Los Reyes, Coyoacan, CDMX

FINAL: Pizarra 111, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

18:29

18:45

19486

19494

INICIO: Piedra 140, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Miguel Lerdo de Tejada 108, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, CDMX

TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
Si NO Si NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: Telem undo NOMBRE OPERADOR: RAFAEL PERALTA RAM'REZ

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

=

FIRMA OPERADOR:

5




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: LNRO35A NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-28
S AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCClON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U2
HORA DE LLAMADO: 7 1 5 KM INICIAL 1 4 MIANEOS) SIS
’ O ’ 0 6 68 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
: 18 40 KM FINAL: 104699 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
07:37 08:05 104668 104685 INICIO: Havre 56, Villa Verdain, Alvaro Obregén, CDMX FINAL: C. Cruz Verde 130, Los Reyes, Coyoacan, CDMX
17 . 58 18 . 40 104685 c 104699 INICIO: C. Cruz Verde 130, Los Reyes, Coyoacan, CDMX FINAL: Havre 56, Villa Verdin, Alvaro Obregén, CDMX
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
si NO si NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Mauricio Cruz

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

MIGUEL ANGEL ROMERO RIVERA




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 14RE4G NIISSAN URVAN FECHA: 2025-12-28
) AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO . AREA _ . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: ARTE/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: .
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:52

05:52

39849

39870

INICIO: C. Atletas 3, Country Club Churubusco, Coyoacan, CDMX

FINAL: C. Atletas 3, Country Club Churubusco, Coyoacan, CDMX

05:53

07:02

39870

39876

INICIO: C. Atletas 3, Country Club Churubusco, Coyoacan, CDMX

FINAL: Buenavista 30, Barrio del Nifio Jesus, Coyoacan, CDMX

10:40

12:00

39876

39905

INICIO: Av. Miguel Angel de Quevedo 825, Barrio del Nifio Jests, Coyoacan, CDMX

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

13:37

14:23

39905

39923

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Toussaint 14, Barrio del Nifio Jests, Coyoacan, CDMX

15:45

16:21

39923

39941

INICIO: Toussaint 14, Barrio del Nifio Jests, Coyoacan, CDMX

FINAL: Mercado De Las Plantas y Flores Mz 32 Local 3, Coapa, Cuemanco, 16063 Ciudad de

México, México

17:09

17:31

39941

39956

INICIO: Mercado De Las Plantas y Flores Mz 32 Local 3, Coapa, Cuemanco, 16063 Ciudad de

México, México

FINAL: Cda. Relox 1, Los Angeles, Alvaro Obregén, CDMX

17:59

18:38

39956

39972

INICIO: Privada del Relox 20, Chimalistac, Alvaro Obreg6n, CDMX

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Jorge Garcia

Gy IoC
/I Zc

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JOSE ANGEL CAMACHO GARCIA

A




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCE208E NISSAN VERSA FECHA: 2025-12-28
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/PRODUCCION/U2
HORA DE LLAMADO! 4 4 KM INICIAL 4 VIATICOS FIRMA
’ O 5 ’ 2 229 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 18 2 9 KM FINAL: 24279 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:12

05:43

24229

24245

INICIO: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: M.A. Quevedo Fdz, Alberto Zamora 125, La Concepcién, 04020 Ciudad de México, México

05:43

06:14

24245

24247

INICIO: M.A. Quevedo Fdz, Alberto Zamora 125, La Concepcién, 04020 Ciudad de México, México

FINAL: C. Cruz Verde 86, Los Reyes, Barrio del Nifio Jests, 04330 Ciudad de México, México

06:14

10:20

24247

24257

INICIO: C. Cruz Verde 86, Los Reyes, Barrio del Nifio Jesus, 04330 Ciudad de México, México

FINAL: Emiliano Zapata 162, San Jerénimo Aculco, La Magdalena Contreras, CDMX

10:20

11:00

24257

24268

INICIO: Emiliano Zapata 162, San Jerénimo Aculco, La Magdalena Contreras, CDMX

FINAL: C. Cruz Verde 86, Los Reyes, Barrio del Nifio JesUs, 04330 Ciudad de México, México

11:00

16:39

24268

24275

INICIO: C. Cruz Verde 86, Los Reyes, Barrio del Nifio Jesus, 04330 Ciudad de México, México

FINAL: Oasis Coyoacan Avenida Universidad 1778 local PB-12 Romero de Terreros, Copilco

Universidad, Coyoacan, CDMX

16:39

16:50

24275

24277

INICIO: Oasis Coyoacan Avenida Universidad 1778 local PB-12 Romero de Terreros, Copilco

Universidad, Coyoacan, CDMX

16:50

18:28

24277

24279

FINAL: Real de Los Reyes & Europa, Los Reyes, Coyoacan, CDMX

INICIO: Real de Los Reyes & Europa, Los Reyes, Coyoacén, CDMX

FINAL: Buenavista c8s, Barrio del Nifio Jestis, Coyoacan, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

mauricio

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JULIO ANGEL ALDANA SOSA




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 33RB2M NISSAN URVAN FECHA: 2025-12-28
S VS AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AR AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING LG UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: ARTE/U1 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 08 . 15 KMINICIAL. 249531
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: 18. 17 249587 COMIDA
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KMINICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
08 - 16 08 . 59 24953 l 249545 INICIO: Tlalpan - Metro Ermita Linea 12, Ermita, 03590 Ciudad de México, México FINAL: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX
08 . 59 10 . 16 249545 249549 INICIO: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX FINAL: Eje Central Lazaro Cardenas 282, Guerrero, Cuauhtémoc, CDMX
10 . 16 10. 52 249549 249551 INICIO: Eje Central Lazaro Céardenas 282, Guerrero, Cuauhtémoc, CDMX FINAL: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX
10 . 52 15 . 48 24955 1 249563 INICIO: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX FINAL: Esperanza 957, Interior 203 Col. Narvarte, Pte, Benito Juarez, México
15 48 16 . 23 249563 249569 INICIO: Esperanza 957, Interior 203 Col. Narvarte, Pte, Benito Juarez, México FINAL: Paz Montes de Oca 104, Gral Anaya, Benito Juarez, CDMX
16 . 23 16 . 48 249569 249572 INICIO: Paz Montes de Oca 104, Gral Anaya, Benito Juarez, CDMX FINAL: Adolfo Prieto 1441, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Juarez, CDMX
16 48 17 . 18 249572 249575 INICIO: Adolfo Prieto 1441, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Juarez, CDMX FINAL: Paz Montes de Oca 104, Gral Anaya, Benito Juarez, CDMX
17 . 18 18 . 16 249575 249587 INICIO: Paz Montes de Oca 104, Gral Anaya, Benito Juarez, CDMX FINAL: Hierro 4, Valle Gémez, Cuauhtémoc, CDMX
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: NOMBRE OPERADOR:

Marilu cruz

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: 1{5(7/ FIRMA OPERADOR:

BERNARDO PEREZ MARCELINO




